

Business Standard

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SHOMUK CONSULTANCY SERVICES PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Shomuk Consultancy Services Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	05-06-2003
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / Registered	Registrar of Companies, Kolkata
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74140WB2003PTC096328
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 5A, Palm Avenue, West Bengal, India, Kolkata-700019
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	8th August, 2025
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	8th August, 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mahesh Chand Gupta Reg No. IBBI/IPA-001/IP-P01489/2018-19/12304
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	FE-202, Salt Lake City, Sector-III, 1st Floor, Kolkata-700106, Email : mcgupta90@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Mahesh Chand Gupta 11 & 11/1, B B Ganguly Street, 1st floor, Suit No-1, Kolkata-700012, mcgupta90@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	7th September 2025

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench, has ordered the commencement of liquidation of Shomuk Consultancy Services Private Limited on 8th August 2025.

The stakeholders of Shomuk Consultancy Services Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 7th September 2025, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other stakeholders may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Mahesh Chand Gupta
Liquidator of Shomuk Consultancy Services Private Limited
Reg No: IBBI/IPA-001/IP-P01489/2018-2019/12304
AFA No: AA1/12304/02/ 311225/107665 Valid up to 31-12-2025

Date: 13-08-2025 **Reg. Address: FE-202, Salt Lake City, Sector-III, 1st Floor, Kolkata-700106**
Place: Kolkata **Regd. Email: mcgupta90@gmail.com**

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

সিনেমার পাশে দাঁড়াল রাজ্য সরকার

পাঁচ মাসের মধ্যেই ভূতনীর বাঁধে

তা ১৪ অগস্ট ২০২৫ ২৮ শ্রাবণ ১৪৩২ বৃহস্পতিবার উনবিংশ বর্ষ ৬৬ সংখ্যা ১০ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 14.08.2025, Vol.19, Issue No. 66, 10 Pages, Price

ফর্ম বি গণঘোষণা (ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্ক্রাপ্টি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস্, ২০১৬-র রেগুলেশন ১২) শমুক কনসালটেন্সি সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেডের স্টেকহোল্ডারদের মনোযোগ আকর্ষণের জন্য		
ক্র.নং	বিশেষ বিবরণ	বিশদ
১.	কর্পোরেট ডেটরের নাম	শমুক কনসালটেন্সি সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ডেটরের সংস্থা গঠনের তারিখ	০৫.০৬.২০০৩
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে কর্পোরেট ডেটর সংগঠিত/ নিবন্ধভুক্ত	কোম্পানি নিবন্ধক, কলকাতা
৪.	কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর/কর্পোরেট ডেটরের লিমিটেড লায়ালিটি আইডেনটিফিকেশন নং	U74140W B2003PTC096328
৫.	কর্পোরেট ডেটরের নিবন্ধভুক্ত দপ্তর এবং মুখ্য দপ্তরের ঠিকানা (যদি থাকে)	নিবন্ধিত অফিস: ৫এ, পাম অ্যাভিনিউ, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, কলকাতা-৭০০০০১৯
৬.	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস বন্ধের তারিখ	৮ই অগাস্ট, ২০২৫
৭.	কর্পোরেট ডেটরের লিকুইডেশন শুরুর তারিখ	৮ই অগাস্ট, ২০২৫
৮.	লিকুইডেটর হিসেবে ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের নাম ও নথিভুক্ত নং.	মহেশ চাঁদ গুপ্তা রেজি. নং: IBBI/IPA-001/IP-P01489/2018- 19/12304
৯.	লিকুইডেটরের ঠিকানা ও ই-মেল অ্যাড্রেস যা বোর্ডের কাছে নথিভুক্ত	এফই-২০২, সল্ট লেক সিটি, সেক্টর-৩, ১ম তল, কলকাতা-৭০০১০৬, ইমেল: mcgupta90@gmail.com
১০.	লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ইমেল যার দ্বারা যোগাযোগ সম্ভব	মহেশ চাঁদ গুপ্তা ১১ ও ১১/১, বি.বি. গাঙ্গুলি স্ট্রিট, ১ম ফ্লোর, স্যুট নং-১, কলকাতা-৭০০০১২, mcgupta90@gmail.com
১১.	দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	৭ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, মাননীয় ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ শমুক কনসালটেন্সি সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেশন শুরু করার নির্দেশ দিয়েছেন ৮ই অগাস্ট, ২০২৫ তারিখে। শমুক কনসালটেন্সি সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্টেকহোল্ডারদের এতদ্বারা আহ্বান জানানো হচ্ছে, তাঁদের দাবি প্রমাণক সহ জমা করার জন্য ৭ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বা তার আগে, লিকুইডেটরের কাছে, দফা ১০ উল্লিখিত ঠিকানায়।

ফিন্যান্সিয়াল ট্রেডিংরগণ তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করবেন শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। অন্যান্য সকল ট্রেডিংরগণ তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করতে পারেন, ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে।

দাবির মিথ্যা এবং বিভ্রান্তিকর প্রমাণক জরিমানা আকর্ষণ করতে পারে।

যে ক্ষেত্রে একজন অংশীদারী লিকুইডেশন প্রক্রিয়াকরণের সময় তার দাবি জমা দেননি, সেখানে ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্ক্রাপ্টি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (কর্পোরেট পার্সনদের জন্য ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস) রেগুলেশন, ২০১৬-এর অধীনে কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রক্রিয়াকরণের সময় সেই অংশীদারীর জমা দেওয়া দাবিগুলি ধারা ৩৮-এর অধীনে জমা দেওয়া হয়েছে বলে ধরা হবে।

শমুক কনসালটেন্সি সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেডের লিকুইডেটর
রেজি. নং: IBBI/IPA-001/IP-P01489/2018-2019/12304

এএফএ নং: AA1/12304/02/ 311225/107665 (৩১-১২-২০২৫ পর্যন্ত বৈধ)

তারিখ: ১৩-০৮-২০২৫

রেজি. ঠিকানা: এফই-২০২, সল্ট লেক সিটি, সেক্টর-৩, ১ম তল, কলকাতা-৭০০১০৬

স্থান: কলকাতা

রেজি. ইমেল: mcgupta90@gmail.com